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Mötesanteckningar samrådsgrupp 

 

Förvaltningskommun för meänkieli och finska 

Närvarande: 

Kalixin pirteät: Keijo Leppäniemi, Veli-Matti Niemi  

Kalix sångklubb: Veikko Sädesuo, Pekka Komulainen 

Vår kulturvagga: Maarit Kemi, Daniel Särkijärvi 

Kalix kommun: Maria Vanhapiha Bergström, Minna Hakanen, Karl-Göran Lindbäck, 

Reine Sundqvist, Vappu Vuokila Pönkkö  

 

Information: 

Reine och Kalle redovisade om fjolårets Sommarfest och berättade om årets planer. 

De tog emot önskemål om finska- och meänkieli-artister.   

 

Äldreomsorg:  

Inget svar från Region Norrbotten (NLL) angående översättningarna av broschyrerna 

på palliativa, Minna för vidare detta med hennes kollegor. Språkhjälpshäftet skulle 

kunna tryckas i A4-format, för de som bor hemma och har hemtjänst, så att de 

känner sig tryggare och framför allt blir läsbar för de äldre. Äldreomsorgen har fått 

mer finsktalande personal på viktiga funktioner.           

 

Budget:  

Kulturstödet som betalats ut tidigare kommer att slopas från och med nästa år, 

dessa föreningar får då söka bidrag på samma sätt som övriga föreningar. Angående 

budgeten var det invändningar om samordnarens lön, då denna i sina 

arbetsuppgifter även har att serva finsk- och meänkielitalande besök på Infocenter. 

Vår kulturvagga ser likheter med att samordnaren i och med detta jobbar som tolk, 

vilket de inte tycker är OK. Sedan invänder de sig mot att hela samordnarens lön 

betalas av statsbidraget och de tycker att kommunen ska betala delar av lönen från 

sin egen budget. Länsstyrelsen har som rekommendation att DELAR av löner kan 

betalas från statsbidraget. Detta är dock endast en rekommendation. Vår kommun i 

likhet med många andra kommuner betalar hela samordnarlönen från statsbidraget. 

Vappu ska lyfta denna fråga på KS.          

Projektansökningar:                    

Beviljade ansökningar blev Nilles Harpor med tornedalskt evenemang, Kalixin pirteät 

med finsk teaterresa för allmänheten samt Vår kulturvagga med diverse 

barnaktiviteter för allmänheten.                                                                                 



Övrigt:                                                                                                   

Jävfrågan togs upp igen och om en förening från samrådsgruppen ansöker om bidrag 

får de lämna rummet när berördas ansökan tas upp.  


